
 

 

Uchwała Nr XII/63/2015 

Rady Gminy Kraszewice 

z dnia 27 listopada 2015r. 

 

w sprawie wyrażenia stanowiska o potrzebie udzielenia pomocy finansowej 

Województwu Wielkopolskiemu 

 

 

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015r. poz. 1515) w związku z § 22 ust. 2 pkt. 5 Statutu 

Gminy Kraszewice (Uchwała Nr VI/33/2003 Rady Gminy Kraszewice z dnia 25 

marca 2003 r. z późn. zm., ogłoszona w Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 87 z dnia 29 

maja 2003 r.) Rada Gminy Kraszewice uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się stanowisko o potrzebie udzielenia w roku budżetowym 2016   i 2017 

pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu w realizacji zadania                   

w zakresie ochrony zdrowia z przeznaczeniem na dofinansowanie inwestycji 

dotyczącej budowy bazy Śmigłowcowej Służby Ratownictwa Medycznego 

(HEMS) na terenie Lotniska Michałków w Ostrowie Wielkopolskim. 

 

§ 2 

Podjęcie uchwały stanowiącej w przedmiocie, o którym mowa w § 1 nastąpi po 

uchwaleniu uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej oraz uchwały 

budżetowej na 2016 rok, a tym samym po zabezpieczeniu odpowiednich 

wydatków na ten cel. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


